[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ. РОССИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.09.2011 г.                                п. Фирово                                       № 140
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Фировского района № 125 от 20.04 2011г «Об утверждении Программы «Содействие в развитие сельского хозяйства муниципального образования «Фировский район» Тверской области на 2011-2013 годы»

В целях содействия развитию сельского хозяйства на территории муниципального образования «Фировский район» на 2011-2013 годы
Собрание депутатов Фировского  района решило:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Фировского района №125 от 20.04.2011г «Об утверждении  программы «Содействие в развитие сельского хозяйства муниципального образования «Фировский район» Тверской области на 2011-2013 годы»(прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия и подлежит размещению на сайте Фировского района www.glavafirovo.narod.ru.

Глава Фировского района

Ю.В. Воробьев